PREVENTIV HEC ZHULAT

ANEKS 1 -1/2

Nr | Zérat Leke
1 |Punime civile 43,187,500
2 [Makineri dhe paisje 48,687,500
3 [Kosto e shpronésimit 2,500,000
4 JKosto e studimit 1€ projekiit dhe te ndryshme 16,313,500
5 |Lidhja me sistemin 8.750,000
TOTALI 119,438,500

PREVENTIV HEC REHOVE
Nr | Zérat Leke
1 |Punime civile 127,998,175
2 {Makineri dhe paisje 162,152,720
3 |Kosto e shproné&simit 2,406,250
4 [Kosto e studimit t& projekiit dhe te ndryshme 4,275,000
5 |JLidhja me sistemin 18,750,000
TOTALI 315,582,145

PREVENTIV HEC CEPUNE
Nr Zérat Leke
1 JPunime civile 60,662,988
2 |Makineri dhe paisje 57,600,000
3 [Kosto e shproné&simit 480,000
4 |Kosto e studimit t& projektit 2,514,000
5 |Lidhja me sistemin 1,500,000
TOTALI 122,756,988

PREVENTIV HEC LAPIDARI
Nr | Zerat Leke
1 |Punime civile 121,969,500
2 JMakineri dhe paisje 61,484,500
3 |Kosto e shproné&simit 2,500,000
4 JKosto e studimit t& projektit 13,875,000
5 |Lidhja me sistemin 15,000,000
TOTALI 214,829,000
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PREVENTIV HEC KARDHIQ

ANEKS 1 -2/2

Nr Lérat Leke
1. |Punime civile 56,550,000
<2  |Makineri dhe paisje 63,320,000
3 [Kosto e shproné&simit 1,250,000
4 [Kosto e studimit té projektit 7,437,500
5 [|Lidhja me sistemin 17,500,000
' TOTALI 146,057,500
PREVENTIV HEC KAPARJEL

Nr Zéerat Leke
1 [Punime civile 79,895,426
2 |Makineri dhe paisje 38,400,000
3 |Kosto e shpronésimit 480,000
4 |Kosto e studimit t& projektit 2,514,000
5 |Lidhja me sistemin 1,500,000

TOTALI

122,789,426
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Vieuna INSURANCE GROUP

) No. 015534
FORMULARI I SIGURIMIT Ti KONTRATES

Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
Blv. Deshmoret e Kombit, 1001, Tirane

Duke gene se Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive : “ALBAENERGIAPLUS” shpk,
“ART CONSTRUCTION?” shpk, & “PACIFIC-PETROLEUM ALBANIA” shpk, dhe
“IMPULS 95”shpk ( Kontrata ¢ Bashkepunimit te Perkoheshem Nr.421 Rep, Nr.379 Kol date
02.02.2009 ), kryesuar nga “ALBAENERGIAPLUS”shpk ( Prokura e Perfagesimit nr.2990
Rep.Nr.2437 Kol, date 07.09 2009) regjistruar me QKR, date 08.10.2007, me seli ne Rruga e
Kavajes, Karburanti tek Lidhja e Shkimtareve ,Tirane NIPT K 72205005 A, perfagesuar nga Z.
Bardhyl CANO (Prokure e Posacme ,me leter njoftimi nr. AZ 466346, ka marre persiper ne
baze te Kontrates, Referenca ............... te realizoje:

Projektimin ,Operimin dhe Transferimin e hidrocentraleve mbi Lumin KARDHIQ
tekAutoriteti Kontraktues, Ref.nr. .......

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej 104,145,304.0
lek(njeqindekatermiljonenjeqindedyzetepesemijeetreqindekater lek),si sigurim per
permbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kontrate.

Duke gene se ne ( Bashkimi i Perkoheshem te Shoqgerive te Sigurimit te perfshira ne
kete kontrate), jemi Garantues te Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale prej
104,145,304.0 leke (njegindekatermiljonenjeqindedyzetepesemijeetreqindekater
leke),e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise ,Tregetise dhe
Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim per cdo shkak te
mundshem, te matshem, te provueshem,te paparashikur, te ligjshem dhe jashte kontrollit
te paleve te cdo shume brenda brenda kufirit prej cdo shume brenda kufirit prej
104,145,304.0 lek(njeqindekatermiljonenjeqindedyzetepesemijeetregindekater lek)

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare Bashkimit te
Perkoheshem i Shogerive ,,“ALBAENERGIAPLUS” shpk, & “ART
CONSTRUCTION” shpk ,, & “PACIFIK-PETROLEUM ALBANIA” shpk, dke
“IMPULS 95” shpk kryesuar nga ,“ALBAENERGIAPLUS” shpk, per te realizuar
pagesen sipas kerkeses tuaj.



Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju mund te
bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.

‘Kjo Cerifikate Garancie eshte nje vjecare duke filluar nga data 07.09.2009 por me mundesi
rinovimi nga ana e jone, deri ne nje date te mevoneshme, me kerkesen e Autoritetit

-;Kontraktor ose nga Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive “ALBAENERGIAPLUS” shpk,

#& “ART CONSTRUCTION” shpk & “PACIFI-PETROLEUM ALBANIA” shpk, dhe
“IMPULS 95” shpk, kryesuar nga “ALBAENERGIAPLUS” shpk

Leshuar ne Tirane me 07 Shtator 2009 ne perputhje me Autorizimin nr.1, date 03.02.1996,

leshuar nga Komisjoni i Mbikqgyrjes se Sigurimeve, bazuar ne dispozitat e Ligjit nr.9267,
date 29.07.2004 “Per veprimtarine e Sigurimeve dhe Risigurimeve”

Shogeria SIGMA Sha Shogeria INTERALBANIAN Sha

Qemal DISHA Bardhyl MINXHOZI

Shogeria EUROSIG Sh.a

Muharrem BARDHOCI



